
ZARZĄDZENIE NR  25/2018 

WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia naborów na wolne stanowiska 

urzędnicze  

 
 

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930) i art. 33 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję dla przeprowadzenia naborów na wolne stanowiska urzędnicze: 

podinspektor ds. rozliczania wody i kanalizacji, młodszy referent ds. realizacji gminnych 

programów, podinspektor ds. ochrony środowiska, podinspektor ds. księgowości podatkowej 

– kasjer, inspektor ds. dróg – w składzie: 

1) Anna Chodasewicz- Izaszek - Sekretarz Gminy Pabianice – przewodnicząca komisji, 

2) Roman Figiel – Zastępca Wójta Gminy Pabianice – członek Komisji, 

3) Maria Nowicka – Skarbnik Gminy Pabianice - członek Komisji, 

4) Sylwester Izbicki – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Nieruchomościami – członek Komisji 

5) Maria Tum – Inspektor ds. kadr – członek Komisji 

 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Gminy w Pabianicach wprowadzonym Zarządzeniem Nr 126/2014 Wójta Gminy 

Pabianice z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pabianice.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


